



令和7年度 歳末行事食のご案内

令和7年9月29日

①ペコちゃんクリスマスケーキ (いちご) 約35g



ふわふわのスポンジ生地に、練乳入りのホイップクリームとダイスカット苺をサンドしました。昨年より少し大きくなりました。

受注締切:11/6(木)

特定原材料等:卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン

②ペコちゃんクリスマスケーキ (チョコ) 約35g



ふわふわのココアスポンジ生地に、チョコチップ入りのチョコクリームをサンドしました。昨年より少し大きくなりました。

受注締切:11/6(木)

特定原材料等:卵 乳 小麦 大豆

③アシドミルクPLUS 110ml・150ml・180ml



すっきり飲みやすい飲むヨーグルトのクリスマスパッケージです。

受注締切:11/19(水)

特定原材料等:乳

④照焼きチキン

40g・50g・60g 10個入真空袋



鶏もも肉に下味をつけ、真空包装しました。

受注締切:10/31(金)

特定原材料等:小麦 大豆 鶏肉

⑤ポテトとお米のささみカツ

40g・50g・60g 50個入袋



国産ささみにポテトフレークと米粉フレークで衣付けした、小麦不使用のカツです。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:大豆 鶏肉

⑥国産グリルチキン バラ凍

40g・50g・60g 50個入袋



国産の鶏肉を使用した荒挽のチキンパティです。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:大豆 鶏肉

⑦フィレオチキン

40g・50g 20個入袋



国産の鶏肉をざっくりミンチしジューシーに仕上げました。

受注締切:11/5(水)

特定原材料等:小麦 大豆 鶏肉

⑧若鶏のから揚げ 1kg



鹿児島県産の鶏むね肉を使用したから揚げです。

受注締切:11/5(水)

特定原材料等:小麦 大豆 鶏肉

⑨冷凍ラビオリ

(プレーン)1kg



クリーム仕立てのスープやコンソメ、トマト味など幅広いメニューに使用できます。1個約3.6gです。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:小麦 豚肉

※表示価格は税抜き価格です。

※特定原材料等は、アレルギー物質を含む特定原材料8品目、特定原材料に準ずるもの20品目を表示しております。

サンプルの御要望等は、お気軽にお問い合わせください。

(公財)愛媛県学校給食会

TEL 089-924-7623

FAX 089-924-6304

http://www.ehime-gk.or.jp

